
2011 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру, көлемдері, түрлері және 
жағдайлары туралы

Қостанай облысы Алтынсарин ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 10 наурыздағы № 51 
қаулысы. Қостанай облысы Алтынсарин ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 5 сәуірде № 9-5-119 тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 31 
бабының 1 тармағының  және "Халықты жұмыспен қамту туралы" 13) тармақшасына
2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 20 бабына
Алтынсарин ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған қоғамдық жұмыстардың 2011 жылға арналған ұйымдардың 

, түрлері, көлемдері мен нақты жағдайлары бекітілсін.тізбесі
      2. Қоғамдық жұмыстармен қамтылған жұмыссыздардың еңбек ақысы аудандық 
бюджеттін ең қаражатынан төменгі жалақының бір жарымы мөлшерінде бекітілсін.
      3. Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру "Алтынсарин ауданы әкімдігінің жұмыспен
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік мекемесі және ұйымдар 
арасындағы қолданыстағы заңнамаға сәйкес жасалған қоғамдық жұмыстарды 
орындауға арналған келісім шартта көрсетілген талаптарға сәйкес, қоса беріліп отырған
  с ә й к е с  ж ү р г і з і л с і н .т і з б е г е
      4. Әлеуметтік сақтандыру және әлеуметтік салық мемлекеттік қорына әлеуметтік 
аударулар, шартпен белгіленген шеңберінде жалақыны есептеу және төлеу жөніндегі 
екінші деңгейдегі банк қызметіне комиссиялық сыйақы төлеуге шығындар аудандық 
бюджеттен өтелсін және жұмыс берушілердің есеп айырысу шоттарына аударылсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің бірінші орынбасары А.В. 
К и р и ч е н к о ғ а  ж ү к т е л с і н .
      6. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                      Б. Ахметов
Ә к і м д і к т і ң       
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 0  н а у р ы з д а ғ ы  
№ 51 қаулысымен бекітілген

Қоғамдық жұмыстардың 2011 жылға арналған ұйымдардың
тізбесі, түрлері, көлемдері мен нақты жағдайлары



Ұ й ы м н ы ң
атауы

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы ң
түрлері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
көлемдері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
н а қ т ы
жағдайлары

1.  Жұмысшының
алдын ала кәсіби
даярлығын талап
е т п е й т і н ,
қ о р ш а у л а р д ы
с ы р л а у  ж ә н е
жөндеуге ,  елд i
м е к е н д е р
пунктерiн жинауға
к ө м е к т е с у :
1) барлық селолар
аумағын күн сайын
қ о қ ы с т а р д а н
ж и н а у ;
2 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а ғ ы
қоқыстарды көлік
қ ұ р а л д а р ы н а
а р т т ы р у ;
3 )  Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
С и л а н т ь е в ,
П е р в о м а й ,
П р о и о з е р н ы й ,
Больше Чураков,
Щербаков, Обаған
с е л о л а р ы
аумақтарының арам
шөптерін жинау;
4 )  к ө л і к
құралдарына арам
шөптерді арттыру;
5 )  К р а с н ы й
К о р д о н ,
С в е р д л о в к а ,
П р и о з е р н ы й ,
Щ е р б а к о в ,
Т а н а б а й ,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
Новоалексеев ,
С и л а н т ь е в ,
Первомай, Больше
Ч у р а к о в
селоларындағы
з и р а т т ы қ
ж е р л е р д е г і
қ о қ ы с т а р  м е н

 
 
 
 
 
 
 
 
2 9 3 0 0 0 0
шаршы метр
 
 
2 5 6  т о н н а
 
 
 
 
8 1 7 0 8
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 ,5  тонна
 
 
9 4 0 0 0
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



арамшөптерден
т а з а л а у ;
6 )  К р а с н ы й
Кордон, Танабай,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
Новоалексеев ,
С и л а н т ь е в
селоларындағы
з и р а т т ы қ
ж е р л е р д i ң
қ о р ш а у л а р ы н
ж ө н д е у г е
к ө м е к т е с у ;
7 )  Т а н а б а й ,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
Красный Кордон,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
Первомай, Больше
Ч у р а к о в
селоларындағы
з и р а т т а р д ы ң
қ о р ш а у л а р ы н
с ы р л а у ғ а
к ө м е к т е с у ;
8 )  Д о к у ч а е в о ,
Красный Кордон,
Новоалексеев ,
П е р в о м а й ,
П р и о з е р н ы й ,
Больше Чураков,
Щ е р б а к о в ,
С в е р д л о в к а ,
Силантьев, Обаған
селоларында жол
маңдарындағы және
саябақтардағы
шөптерді  шабу.
2 .  Жұмысшының
алдын ала кәсіби
даярлығын қажет
етпейт ін ,  елд і
м е к е н д е р д і
көгалдандыру және
абаттандыруға
к ө м е к т е с у :
1 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а
т о п ы р а қ т ы
гүлзарлар мен гүл
б а ғ ы л а р  ү ш і н
ж ы р т у ;

 
 
 
 
 
 
4 4 7 0
қ у м а  м е т р
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 3 6 0
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 7 1 5 0
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 4 0 7
шаршы метр



"Көмек-Алтын"
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорыны

2 )  Т а н а б а й ,
Д о к у ч а е в о ,
Красный Кордон,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
Первомай, Обаған,
С и л а н т ь е в ,
Больше Чураков,
П р и о з е р н ы й
с е л о л а р ы н д а
а ғ а ш т а р д а ғ ы
кепкен бұтақтарды
кесу және оларды
ж и н а у ;
3 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а  ж а с
к ө ш е т т е р д і
отырғызу  және
күнделiктi күту;
4 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а ғ ы
жиектегi тастарды
ш ө п т е р д е н ,
қ о қ ы с т а р д а н
т а з а р т у ,
ж и е к т е р д i ,
ш а р б а қ т а р д ы
а қ т а у ;
5)  Свердловка ,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
С и л а н т ь е в ,
Красный Кордон,
Новоалексеев ,
Первомай, Больше
Чураков, Обаған,
П р и о з е р н ы й
селоларындағы
көше қоршауларын
ж ө н д е у ;
6 )  Д о к у ч а е в о ,
Красный Кордон,
Щ е р б а к о в ,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
П р и о з е р н ы й
селоларындағы
қ о р ш а у л а р д ы
с ы р л а у ғ а
к ө м е к т е с у ;
7 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а ғ ы
а ғ а ш т а р д ы ,
б а ғ а н д а р д ы

 
 
 
 
6 , 7  т о н н а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 5 4 5  д а н а
 
 
 
 
1 3 9 8 3
қ у м а  м е т р
 
 
 
 
 
 
 
7 4 1 5
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 2 5 0
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
 
 

1 )  ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы
аптасына 40
с а ғ а т т а н
аспауға тиіс;
2)  заңнамаға
сәйкес қорғау
м е н
жағдайларды
қамтамасыз
етсін ,  әрбір
жұмыссызбен
е ң б е к
қауіпс ізд ік
т е х н и к а с ы
ж а й ы н д а
н ұ с қ а у
ө т к і з у ;
3) қолданыстағы
з а ң н а м а ғ а
с ә й к е с
у а қ ы т ш а
е ң б е к к е
жарамсыздығы
б о й ы н ш а
әлеуметт ік
ж ә р д е м а қ ы
т ө л е у д і
қамтамасыз
е т с і н ;
4)  Қазақстан
Республикасын
Е ң б е к
к о д е к с і н е
сәйкес жұмыс
б е р у ш і  м е н
ж ұ м ы с к е р
арасындағы
барлық еңбек
қатынастары
сақталсын;
5) зейнетақымен
қамсыздандыру
ж ә н е
сақтандыру
т у р а л ы
з а ң н а м а с ы
сақталсын.



а қ т а у ;
8 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а
гүлзарларын бөлу
ж ә н е  г ү л д е р д і
о т ы р ғ ы з у  ( к ү н
сайынғы күтім);
9 )  б а р л ы қ
с е л о л а р д а ғ ы
ескерткiштердi,
о б е л и с к т е р д і
ақтау ,  сырлау ,
ж ә н е
айналасымдағы
аумақты жинау.
10)  Докучаево ,
Л е р м о н т о в ,
Красный Кордон,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
С и л а н т ь е в ,
Первомай, Больше
Ч у р а к о в ,
Щербаков, Обаған
селоларындағы
а в т о б у с
а я л д а м а л а р ы н
ақтау ,  ін ішара
ы р л а у  ж ә н е
айналасындағы
ж и н а у ;
3 .  С е л о л ы қ
о к р у г т е р
а у м а қ т а р ы н д а
жұмысшылардың
алдын ала кәсіби
даярлығын талап
е т п е й т і н ,  с у
қ ұ б ы р л а р ы
ж е л і л е р і н
ж ө н д е у г е
к ө м е к т е с у :
1 )  Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
Красный Кардон,
Новоалексеев ,
С и л а н т ь е в ,
П е р в о м а й ,
П р и о з е р н ы й ,
О б а ғ а н
с е л о л а р ы н д а
колонкалар ,  су
қ ұ б ы р л а р
қ ұ д ы қ т а р ы

5 9 4 9
шаршы метр
 
 
 
1 5 3  д а н а
 
 
 
 
 
6 3 5
шаршы метр
 
 
 
 
 
 
2 9  д а н а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 2 8  д а н а
 
 
 
 
 
 
 



м а ң ы н д а ғ ы
аумақтарының
м а н ы н
қ о қ ы с т а р д а н ,
ш ө п т е р д е н
т а з а р т у ;
2 )  Т а н а б а й ,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
П е р в о м а й ,
С в е р д л о в к а ,
Больше Чураков,
Щ е р б а к о в ,
С и л а н т ь е в
селоларындағы
қ ұ д ы қ т а р д ы
қ о қ ы с т а н
тазартуға қатысу,
қ ұ д ы қ т а р д ы
қоршауға  және
к е с і н д і л е р д і
ж ө н д е у г е
к ө м е к т е с у ;
3)  Құдықтар мен
колонкалардың
а й н а л а с ы н а
т о п ы р а қ  т ө с е у
және нығыздау;
4 )  Д о к у ч а е в о ,
Красный Кардон,
С в е р д л о в к а ,
Новоалексеев ,
П е р в о м а й ,
П р и о з е р н ы й ,
Больше Чураков,
Щ е р б а к о в
селоларында ағаш
қ о р ш а у л а р
(шарбақ, тақтай)
о р н а т у ;
5 )  Т а н а б а й ,
Д о к у ч а е в о ,
Л е р м о н т о в ,
Красный Кордон,
Н о в о а л е к с е е в
с е л о л а р ы н д а
ш а т ы р л а р д ы ,
к е с і н д і л е р д і ,
ағаш қоршауларды
сырлау.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 3  д а н а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
43 ,7  тонна
 
 
 
 
8 2 7
қ у м а  м е т р
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 6 8
шаршы метр



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


